
UCHWAŁA NR XXIX/164/2016
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zmiany: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877, z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1267, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, Dz. U z 
2016r. poz. 195, 1257, 1454, 1870, 1984) Rada uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XVII/85/2015 Rady Gminy Wielgie z  29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2016 r. poz. 45) zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2016 
Wójta Gminy Wielgie z dn.29.01.2016r., Zarządzeniem Nr 11/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.29.02.2016r., 
Uchwałą Nr XX/95/2016 Rady Gminy Wielgie z dn.30.03.2016r., Zarządzeniem Nr 13/2016 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.31.03.2016r., Uchwałą Nr XXI/111/2016 Rady Gminy Wielgie z dn.26.04.2016r., Zarządzeniem Nr 20/2016 
Wójta Gminy Wielgie z dn.27.04.2016r., Uchwałą Nr XXII/116/2016 Rady Gminy Wielgie z dn.20.05.2016r., 
Zarządzeniem Nr 25/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.20.05.2016r., Zarządzeniem Nr 28/2016 Wójta Gminy 
Wielgie z dn.06.06.2016r., Uchwałą Nr XXIII/119/2016 Rady Gminy Wielgie z dn.16.06.2016r., Zarządzeniem Nr 
29/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.20.06.2016r., Zarządzeniem Nr 32/2016 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.05.07.2016r., Zarządzeniem Nr 34/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.11.07.2016r., Uchwałą Nr 
XXIV/131/2016 Rady Gminy Wielgie z dn.20.07.2016r., Zarządzeniem Nr 42/2016 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.29.07.2016r., Zarządzeniem Nr 43/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.05.08.2016r., Zarządzeniem Nr 50/2016 
Wójta Gminy Wielgie z dn.19.08.2016r., Zarządzeniem Nr 52/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.31.08.2016r., 
Zarządzeniem Nr 53/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.06.09.2016r., Uchwałą Nr XXV/138/2016 Rady Gminy 
Wielgie z dn.27.09.2016r., Zarządzeniem Nr 58/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.30.09.2016r., Zarządzeniem Nr 
62/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.10.10.2016r., Uchwałą Nr XXVI/144/2016 Rady Gminy Wielgie z 
dn.21.10.2016r., Zarządzeniem Nr 70/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.28.10.2016r., Zarządzeniem Nr 72/2016 
Wójta Gminy Wielgie z dn.07.11.2016r., Uchwałą Nr XXVII/150/2016 Rady Gminy Wielgie z dn.25.11.2016r., 
Zarządzeniem Nr 75/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.28.11.2016r., Zarządzeniem Nr 81/2016 Wójta Gminy 
Wielgie z dn.12.12.2016r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 32.840.731,25zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 32.157.521,25zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 683.210,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 34.212.379,25zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 31.840.827,74zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.371.551,51zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 .”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Określa się zadania inwestycyjne w 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 2CEF5919-6A2A-4302-8EA7-1C386A5766F0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 2CEF5919-6A2A-4302-8EA7-1C386A5766F0. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (dochody)
do Uchwały Nr XXIX/164/2016 Rady Gminy Wielgie z dnia 28.12.2016r. zmieniającej Uchwałę Nr XVII/85/2015 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
020 Leśnictwo - 830,002 700,00 1 870,00

02001 Gospodarka leśna - 830,00 1 870,002 700,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
2 700,00 - 830,00 1 870,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 30 000,00147 946,00 117 946,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 30 000,00 117 946,00147 946,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 60 000,00 - 28 000,00 32 000,00

0830 Wpływy z usług 13 000,00 - 2 000,00 11 000,00

750 Administracja publiczna - 2 500,00129 288,00 126 788,00

75095 Pozostała działalność - 2 500,00 57 061,0059 561,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
32 520,00 - 2 500,00 30 020,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 133 963,006 115 159,00 5 981 196,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 1 000,00 7 050,008 050,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
 

opłacanego w formie karty podatkowej 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 104 863,00 2 625 330,002 730 193,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 570 000,00 - 87 063,00 2 482 937,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 58 000,00 - 7 000,00 51 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 86 271,00 - 5 800,00 80 471,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 - 3 000,00 3 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 16 100,00 1 248 375,001 264 475,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 16 000,00 - 1 100,00 14 900,00

Id: 2CEF5919-6A2A-4302-8EA7-1C386A5766F0. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 18 870,00 - 6 000,00 12 870,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 - 9 000,00 6 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 4 000,00 305 220,00309 220,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 - 3 000,00 27 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 186 500,00 - 1 000,00 185 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 8 000,00 1 795 221,001 803 221,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 - 8 000,00 12 000,00

758 Różne rozliczenia - 8 000,0011 228 202,52 11 220 202,52

75814 Różne rozliczenia finansowe - 8 000,00 127 027,52135 027,52

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 72 100,00 - 8 000,00 64 100,00

801 Oświata i wychowanie - 6 592,00856 470,00 849 878,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 3 000,00 50 580,0053 580,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 - 3 000,00 0,00

80104 Przedszkola - 3 592,00 152 048,00155 640,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00 - 3 592,00 3 408,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 385,001 254 327,00 1 256 712,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 2 000,00 514 950,00516 950,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
516 950,00 - 2 000,00 514 950,00

90002 Gospodarka odpadami - 1 607,00 695 480,00697 087,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
41 792,00 - 1 607,00 40 185,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 992,00 6 022,0030,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 5 992,00 5 992,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2 000,0013 250,00 11 250,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 2 000,00 11 250,0013 250,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 950,00 - 2 950,00 0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 950,00 2 950,00

Id: 2CEF5919-6A2A-4302-8EA7-1C386A5766F0. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

33 022 231,25 32 840 731,25- 181 500,00Razem:

Id: 2CEF5919-6A2A-4302-8EA7-1C386A5766F0. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 (wydatki)
do Uchwały Nr XXIX/164/2016 Rady Gminy Wielgie z dnia 28.12.2016r. zmieniającej Uchwałę Nr XVII/85/2015 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 54 000,00824 693,80 770 693,80

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 54 000,00 176 825,00230 825,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 825,00 - 54 000,00 169 825,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 2 500,0095 852,00 93 352,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 2 500,00 93 352,0095 852,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 - 2 500,00 0,00

750 Administracja publiczna - 10 000,002 729 233,00 2 719 233,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 10 000,00 2 251 185,002 261 185,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 - 10 000,00 135 000,00

801 Oświata i wychowanie - 52 000,0010 734 620,00 10 682 620,00

80101 Szkoły podstawowe - 52 000,00 4 325 615,774 377 615,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 - 52 000,00 73 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 58 000,002 647 005,00 2 589 005,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 23 000,00 1 152 500,001 175 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 145 000,00 - 23 000,00 1 122 000,00

90095 Pozostała działalność - 35 000,00 341 792,00376 792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 082,00 - 35 000,00 173 082,00

926 Kultura fizyczna - 5 000,00266 511,00 261 511,00

92601 Obiekty sportowe - 5 000,00 102 119,00107 119,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 500,00 - 5 000,00 29 500,00

34 393 879,25 34 212 379,25- 181 500,00Razem:

Id: 2CEF5919-6A2A-4302-8EA7-1C386A5766F0. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIX/164/2016 Rady Gminy Wielgie z dnia 28.12.2016r. zmieniającej Uchwałę Nr XVII/85/2015 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 54 000,00223 825,00 169 825,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 54 000,00 169 825,00223 825,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 825,00 - 54 000,00 169 825,00

Budowa sieci wodociagowej w m. Orłowo (kierunek leśniczówka) 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Czarne (kierunek Kępczyński) 48 825,00 - 3 000,00 45 825,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Czerskie Rumunki (kierunek
 

Lenczkiewicz) 35 000,00 - 15 000,00 20 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Piaseczno (kierunek Złotucha) 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Płonczynek (kierunek Szczepański) 25 000,00 - 10 000,00 15 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Witkowo (kierunek Szczepańska) 60 000,00 - 20 000,00 40 000,00

600 Transport i łączność 0,00724 700,00 724 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 577 700,00577 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 000,00 0,00 577 000,00

Budowa drogi gminnej 170832C Zakrzewo Płonczyn 15 000,00 - 8 000,00 7 000,00

Modernizacja drogi gminnej nr 170814C Czarne-Józefowo-Budki
 

Suradowskie 15 000,00 - 7 000,00 8 000,00

Przebudowa ul. Kasztanowej w miejscowości Wielgie 105 000,00 15 000,00 120 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 2 500,002 500,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 2 500,00 0,002 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 - 2 500,00 0,00

Zakup gruntów w miejscowości Płonczynek 2 500,00 - 2 500,00 0,00

750 Administracja publiczna - 10 000,00165 000,00 155 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 10 000,00 155 000,00165 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 - 10 000,00 135 000,00

Budowa budynku biurowo garażowego w miejscowości Wielgie 145 000,00 - 10 000,00 135 000,00

801 Oświata i wychowanie - 52 000,00125 000,00 73 000,00

80101 Szkoły podstawowe - 52 000,00 73 000,00125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 - 52 000,00 73 000,00

Id: 2CEF5919-6A2A-4302-8EA7-1C386A5766F0. Podpisany Strona 7



Strona 2 z 2

Budowa ogrodzenia i bramy wjazdowej przy Zespole Placówek
 

Oświatowych w Wielgiem 15 000,00 - 4 000,00 11 000,00

Przebudowa przedszkola przy Zespole Placówek Oświatowych w
 

Wiegiem 40 000,00 - 40 000,00 0,00

Rewitalizacja budynku Szkoły Podstawowej w Czarnem 20 000,00 - 8 000,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 23 000,001 155 000,00 1 132 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 23 000,00 1 122 000,001 145 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 145 000,00 - 23 000,00 1 122 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej i chodnika w ciągu ul. Ogrodowej w
 

miejscowości Wielgie 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wielgie 500 000,00 - 20 000,00 480 000,00

926 Kultura fizyczna - 5 000,0040 000,00 35 000,00

92601 Obiekty sportowe - 5 000,00 29 500,0034 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 500,00 - 5 000,00 29 500,00

Budowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w
 

miejscwości Teodorowo 34 500,00 - 5 000,00 29 500,00

2 518 051,51 2 371 551,51- 146 500,00Razem

Id: 2CEF5919-6A2A-4302-8EA7-1C386A5766F0. Podpisany Strona 8




